PARISH OF TOWIE OR KINBETHOK.—(PAGE 426.)

Sasina dimedietatum de Fethle Sonnaboth et Ester Drummelloche data Johanni Forbes. ¹—(A.D. 1517.)

Viccomes de Abirdene respondebit pro lxxij libris vj solidis viij denariis de firmis dimedietatis terrarum de Fethle et dimedietatis terrarum de Sonnaboth et dimedietatis terrarum de Ester Drummelloche cum suis pertinenciis jacentium infra balliam suam existentibus in manibus Regis per spacium quinque annorum et vnus termini hanc datam immediate precedentium sasina non recuperata Ex eo quod Johannes Forbes asserit se non obtinuisse sasina de dimedietatibus terrarum predictarum cum pertinentiis per aliud preceptum de capella supremi domini nostri Regis prius deliberatum quamuis securitas firmarum et releui earundem intratur in Rotulis nostri Seaccarii ut in eisdem continetur Regi debitis per sasina datam dicto Johanni de eisdem apud Edinburgh vicesimo quarto die mensis Februarii anno regni Regis quarto .

Sasina de Ovirtowis Nethertowis Colquhork etc. data Alexandro Forbes. ¹
—(A.D. 1527.)

Viccomes de Abirdene respondebit pro xxj libris de releuio terrarum de Ovirtowis Nethertowis Colquhork cum molendinis et earundem pertinentiis jacentium in comitatu de Mar et infra balliam suam Regi debitis per sasina datam Alexandro Forbes de eisdem apud Edinburgh tercio die mensis Junij anno regni Regis xiiij^{to}

Viccomes de Abirdene respondebit pro x libris de firmis trium quartarum parcium cum tercia parte quarte partis omnium et singularum terrarum de Overtowis Nedir Towis Colquhorsk cum moleniis et earundem per-

¹ [From the Liber Responsonum in Seaccario MS. General Register House, Edinburgh.]

tinentiis jacentium in comitatu de Mar et infra balliam suam existentibus in manibus Regis termini Penthecostes proxime sequentis tercium diem mensis Junii anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo septimo Ex eo quod Alexander Forbes asserit se non obtinuisse sasinam de dictis terris per aliud preceptum de capella Regia sibi prius deliberatum quamvis securitas releui earundem dicto tercio die intratur in Libro Responsonum in Scaccario remanente ut in eodem continetur Regi debitis per sasinam datam dicto Alexandro de eisdem Apud Edinburgh septimo die mensis Augusti anno regni Regis decimo quarto .

Sasina baronie de Tolleis data Joanni Forbes.¹ —(A.D. 1583.)

Vicecomes de Abirdene respondebit pro j^e xliij libris de firmis . . . terrarum et baronie de Tolleis videlicet Nethir Tolleis cum manerie de Myd Tolleis et Over Tolleis cum molendinis . . . terrarum de Culfork Cowfuird et Auldoun . . . terrarum burgalium ville de Kildrymmie neenon terrarum de Ardmurdo cum molendinis . . . et salmonum piscationibus nuncupatis *The Tott of Bulky* super aqua de Done . . . Existentibus in manibus . . . Regis per spacium trium annorum aut cocirea vltimo elapsorum ratione warde et sasina non recuperata respective videlicet per spacium vnus anni ratione warde et per spacium duorum annorum sasina non recuperata Et pro xlvij libris de releuo earundem (Resernato tamen vitali reddito omnium . . . dictarum terrarum . . . Joanni Forbes de Tolleis pro toto tempore vite sue) Regi debitis per sasinam datam Joanni Forbes de eisdem Apud Edinburgh decimo nono die mensis Februarii anno regni Regis decimo sexto . 1582 .